



BORGÅ STAD

Datum

Personalenheten

4.9.2024

Utdelning: Fullmäktigegrupperna, nämnderna, sektordirektörerna/ chefer för serviceområden, närchefer för enheter

KOMMUNFÖRBUNDETS FÖRTJÄNSTTECKEN 2024

Personalenheten begär fullmäktigegrupperna, nämnderna och sektorerna att enligt anvisningen nedan inlämna specificerade förslag på personer som kan beviljas Kommunförbundets förtjänsttecken för 20, 30 eller 40 års verksamhet inom kommunalförvaltningen som förtroendevald, tjänsteinnehavare eller arbetstagare.

Kommunförbundets förtjänsttecken kan sökas för personer som senast 31.12.2024 uppfyllde kriterierna.

Personalenheten anhåller om förtjänsttecknen centraliserat. Sektorerna, nämnderna och fullmäktigegrupperna ska således inte fylla i ansökan på webben och inte heller sända den direkt till Kommunförbundet.

En person som är berättigad till förtjänsttecken kan på begäran beviljas en ledig dag med lön i **stället för förtjänsttecken. Det rekommenderas att den lediga dagen tas ut samma dag som förtjänsttecknen delas ut eller senast en månad efter den dagen.**

Förslagen som **specificeras på Kommunförbundets blanketter** bör lämnas in till personalenheten **senast 4.10.2024**. Om arbetstagaren/tjänsteinnehavaren som är berättigad till ett förtjänsttecken hellre vill ta ut en ledig dag med lön, ska han eller hon **också** fylla i bifogad "Anmälan om en ledig dag i stället för förtjänsttecken". Närchefen ska underteckna blanketten.

Obs! Anhållan om förtjänsttecken ska fyllas i **på personens eget modersmål. Ansökan fylls i på Kommunförbundets webblankett, skrivs ut och sänds - både ansökan om förtjänsttecken med bilagor samt eventuell frånvaroblankett - i pappersform till Eeva Pulkkinen till stadshuset, Stadshusgatan 9. Skickas alltså inte direkt till Kommunförbundet via webben.**

Det är tänkt att förtjänsttecknen delas ut vid en gemensam tillställning fredag 7.2.2025 från kl. 12.00.
Ytterligare uppgifter ger Eeva Pulkkinen, tfn 040 865 4484.

PERSONALENHETEN

Anu Kalliosaari
personaldirektör

BILAGOR: Stadgar för Finlands Kommunförbunds heders- och
förtjänsttecken
Ansökande om heders- och förtjänsttecken
Blanketter för förslag

<https://www.kommunforbundet.fi/sakkunnigtjanster/kommunforbundets-heders-och-fortjansttecken>